
1. B         Zadávané úkoly od 2. 11. do 6. 11. 2020 

 

Živá abeceda:   vystřihnout kartičky se slabikami od  T  a procvičovat jejich čtení. Nové slabi- 

                            ky potom vložit do plastové obálky a staré slabiky dát do papírové obálky. 

                            Dále číst str. 19 a vzadu fialové slabiky a slova, malá tiskací z druhé strany 

                            vymalovat světle fialovou a také nacvičit četbu.  

 

PS k ŽA:             str. 24 a vzadu cvičit čtení vět s písmenem T. 

 

Moje první psaní: (růžový sešit, Nová škola)  str. 25 – napsat denně 2 řádky šikmých čar -  

                            jako když prší. Dodržovat horní a dolní linku a stejnoměrné mezery. 

                            Všechny předepsané tvary obtáhnout. 

 

Písanka II:        (růžový sešit, ALTER)  str. 3 - opakování e, é, str. 4 – i (velké písmeno obtáh- 

                            ni 5x, menší 3x).     Str. 5 - vždy nejdříve obtáhni předepsaný tvar. 

 

Písanka 2. díl:  (Studio 1+1)   str. 3 - celá a poslední řádek každé písmeno psacím písmem 2x 

 

Ma PS:               str. 30 – 33 

 

Prvouka:           str. 16, 17 

 

1.B Anglický jazyk (2.11.2020) 

V učebnici „Angličtina pro nejmenší“ si na zopakuj pozdravy při vítání a loučení, členy rodiny 

a věci, které můžeš najít doma a následně i barvičky. Na straně 17 se naučíš, jak se řekne 

kluk a holka, krabice, taška, tužka a knoflík. Ve spodní části této strany pak opačné 

vlastnosti: velký/malý, dlouhý/krátký, prázdný/plný. Výrazy, které znáš, nebo si nově 

zapamatuješ, si můžeš opět vybarvit.  

Have a nice day and see you soon! Bye bye, J.Š. 

 

 


